

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flowconcept ApS

Kometvej 11
8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 49 73

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2022

Søren Leon Dyøe Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flowconcept ApS
Kometvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 49 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Søren Leon Dyøe Madsen, formand
Kent Schwartz Pedersen
Lene Dyøe Madsen
Søren Vestergaard Olesen

Direktion

Kent Schwartz Pedersen
Søren Vestergaard Olesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	10.494	10.172	9.840	9.394	8.810
Resultat før finansielle poster	5.576	5.595	5.158	3.868	3.258
Resultat af finansielle poster	(119)	(138)	(94)	(51)	(6)
Årets resultat	4.253	4.256	3.949	2.976	2.534
Balance					
Balancesum	22.459	21.199	17.077	15.246	15.159
Egenkapital	12.838	14.740	13.484	12.035	11.642
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	1.252	7.330	3.638	4.022	285
- investeringsaktivitet	176	(341)	0	(404)	(918)
- finansieringsaktivitet	(3.089)	(3.000)	(2.500)	(2.584)	(2.000)
Årets forskydning i likvider	(1.661)	3.989	1.138	1.035	(2.633)
Antal medarbejdere	10	10	10	10	10
Nøgletal					
Afkastningsgrad	25,5 %	29,2 %	31,9 %	25,4 %	21,5 %
Soliditetsgrad	57,2 %	69,5 %	79,0 %	78,9 %	76,8 %

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.253.460, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.837.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	10.494.185	10.172.310
Personaleomkostninger	2	<u>(4.626.776)</u>	<u>(4.251.162)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.867.409	5.921.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(282.711)	(326.285)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.242)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.576.456	5.594.863
Finansielle indtægter		669	0
Finansielle omkostninger		<u>(119.547)</u>	<u>(137.560)</u>
Resultat før skat		5.457.578	5.457.303
Skat af årets resultat	3	<u>(1.204.118)</u>	<u>(1.201.477)</u>
Årets resultat		<u>4.253.460</u>	<u>4.255.826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		6.155.611	0
Overført resultat		<u>(1.902.151)</u>	<u>4.255.826</u>
		<u>4.253.460</u>	<u>4.255.826</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653.296	1.120.472
Materielle anlægsaktiver	4	<u>653.296</u>	<u>1.120.472</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>653.296</u>	<u>1.120.472</u>
Færdigvarer og handelsvarer		11.496.042	8.491.842
Forudbetaling for varer		28.852	186.158
Varebeholdninger		<u>11.524.894</u>	<u>8.678.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.021.876	4.398.800
Andre tilgodehavender		30.517	109.694
Udskudt skatteaktiv	5	10.837	20.927
Periodeafgrænsningsposter		14.504	7.242
Tilgodehavender		<u>5.077.734</u>	<u>4.536.663</u>
Likvide beholdninger		<u>5.202.600</u>	<u>6.863.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.805.228</u>	<u>20.078.188</u>
Aktiver i alt		<u>22.458.524</u>	<u>21.198.660</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>12.712.755</u>	<u>14.614.905</u>
Egenkapital	6	<u>12.837.755</u>	<u>14.739.905</u>
Ansvarlig lånekapital		3.066.160	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>402.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.066.160</u>	<u>402.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.504.070	2.506.309
Selskabsskat		1.194.028	133.714
Anden gæld		<u>1.856.511</u>	<u>3.416.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.554.609</u>	<u>6.056.105</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.620.769</u>	<u>6.458.755</u>
Passiver i alt		<u>22.458.524</u>	<u>21.198.660</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.614.906	0	14.739.906
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.155.611)	(6.155.611)
Årets resultat	0	(1.902.151)	6.155.611	4.253.460
Egenkapital 31. december 2021	125.000	12.712.755	0	12.837.755

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		4.253.460	4.255.826
Reguleringer	10	1.613.949	1.664.581
Ændring i driftskapital	11	<u>(4.362.512)</u>	<u>2.264.091</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.504.897	8.184.498
Renteindbetalinger og lignende		669	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(119.549)</u>	<u>(137.557)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.386.017	8.046.941
Betalt selskabsskat		<u>(133.714)</u>	<u>(716.486)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.252.303	7.330.455
Køb af materielle anlægsaktiver		(138.777)	(816.251)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>315.000</u>	<u>475.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		176.223	(341.251)
Optagelse af ansvarlig lånekapital		3.066.160	0
Betalt udbytte		<u>(6.155.611)</u>	<u>(3.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(3.089.451)	(3.000.000)
Ændring i likvider		(1.660.925)	3.989.204
Likvider 1. januar 2021		<u>6.863.525</u>	<u>2.874.321</u>
Likvider 31. december 2021		5.202.600	6.863.525
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>5.202.600</u>	<u>6.863.525</u>
Likvider 31. december 2021		5.202.600	6.863.525

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoreultat	<u>0</u>	<u>200.927</u>
	<u>0</u>	<u>200.927</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.239.499	3.917.802
Pensioner	249.781	228.106
Andre omkostninger til social sikring	74.110	64.570
Andre personaleomkostninger	<u>63.386</u>	<u>40.684</u>
	<u>4.626.776</u>	<u>4.251.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.194.028	1.198.714
Årets udskudte skat	<u>10.090</u>	<u>2.763</u>
	<u>1.204.118</u>	<u>1.201.477</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.047.875
Tilgang i årets løb	138.777
Afgang i årets løb	<u>(853.375)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.333.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	927.403
Årets afskrivninger	282.711
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(530.133)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>679.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>653.296</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(20.927)	(23.690)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	10.090	2.763
Overført til aktiver	10.837	20.927
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	5.442	23.357
Varebeholdninger	(16.279)	(44.284)
Overført til udskudt skatteaktiv	10.837	20.927
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.837	20.927
Regnskabsmæssig værdi	10.837	20.927

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	3.066.160	0	0
Anden gæld	402.650	0	0	0
	402.650	3.066.160	0	0

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2021 kr.	2020 kr.
Inden for et år	321.029	14.400
Mellem 1 og 5 år	171.382	39.600
	492.411	54.000

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 4 år og 10 måneder	2.900.000	3.500.000
---	-----------	-----------

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DYOE Capital ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(669)	0
Finansielle omkostninger	119.547	137.560
Af- og nedskrivninger og afhændelsestab	290.953	325.544
Skat af årets resultat	<u>1.204.118</u>	<u>1.201.477</u>
	<u>1.613.949</u>	<u>1.664.581</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(2.155.967)	(297.000)
Ændring i tilgodehavender	(1.138.388)	(47.981)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.068.157)</u>	<u>2.609.072</u>
	<u>(4.362.512)</u>	<u>2.264.091</u>